INDICAÇÃO Nº 069/2016

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências no
sentido de que seja estudada a possibilidade de mudança do portão de entrada da
EMEI – Professora Galdina Lima Segato da Rua Eduardo Padovani para a Rua
Florindo Viviani ou Rua Marlene.

                              JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação se justifica através do pedido de munícipes
que residem na Rua Eduardo Padovani. Em anexo, cópia do requerimento
protocolado na Prefeitura.

Sala das Sessões, 03 de outubro de 2016.

Luis Roberto Daldegan Broglio
Vereador

Prot. Nº 225/2016

Em 03/10/2016

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 03/10/2016

Presidente